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Panel SANDWICH 4cm

Termoizolim XPS 5 cm
Hidroizolim me 2 shtresa katrama /njera granilato

Solete B/A

Hidroizolim me 2 shtresa katrama

Parket

Dritare me hapje jashte

Dritare e pahapshme

Kornize veshje me gips aquapanel

Rrjete Gabion per mbrojtjen
e dritareve nga goditjet

Dritare me hapje jashte

Dritare e pahapshme

Rrjete Gabion per mbrojtjen
e dritareve nga goditjet

Termoizolim 5 cm

Rrjete Gabion per mbrojtjen
e dritareve nga goditjet

Tub HDPE i brinjuar
Ø315mm per rrjetin KUZ

PRERJA E PALESTRES
Shk. 1:100

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                PRERJE E PALESTRES

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.

Termoizolim 5 cm

Termoizolim 5 cm

Nenshtrese  betoni 
niveluese Termoizolim  XPS 5 cm



+6.80

+5.80

+4.50

+3.40

+2.40

+1.10

-0.99

±0.00

+8.50

+6.80

+5.46

+4.16

+3.40

+2.40

+1.10

-0.99

±0.00

+8.50

1. SHTRIM PLLKE PORCELAN  0.8CM
2. KOLLE 1CM
3. SHTRESE NIVELUESE RERE CIMENTO 8CM
4. HIDROIZOLIM 2KOMPONENTE
5. SHTRESË BETONI (HS=10CM)
6. SHTRESE  AVULL PENGUESE
7. POLISTEROL  5CM
8. SHTRESE HIDROIZOLUESE SHAJAK
9. MBUSHJE ME ÇAKËLL 5CM
10.PLLAKA E THEMELIT (HP=80CM)
11.BETON SHTRESË E VARFËR C12/15 (H=10CM)
12.SHTRESË ÇAKËLL 20CM
13.TOKE E NGJESHUR

1. SHTRIM PLLKE PORCELAN  0.8CM
2. KOLLE 1CM
3. SHTRESE NIVELUESE RERE CIMENTO 8CM
4. HIDROIZOLIM 2KOMPONENTE
5. SHTRESË BETONI (HS=10CM)
6. SHTRESE  AVULL PENGUESE
7. POLISTEROL  5CM
8. SHTRESE HIDROIZOLUESE SHAJAK
9. MBUSHJE ME ÇAKËLL 5CM
10.PLLAKA E THEMELIT (HP=80CM)
11.BETON SHTRESË E VARFËR C12/15 (H=10CM)
12.SHTRESË ÇAKËLL 20CM
13. TOKE E NGJESHUR

±0.00±0.00 ±0.00 ±0.00
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47 437 559 32 113 38 6 44 32 1833

12
5

25
19

0
34

5

122 318 957
14 1684

1

1

2 3 4

2 3 4

1. GUR ZALLI
2. SHTRESE GJEOTEKSTIL
3. SHTRESE DRENAZHUESE
4. SHTRESE AVULLPENGUESE
5. SHTRESE NIVELUESE
6. HIDROIZOLIM KATRAMA
7. TERMOIZOLIM EPS 8CM
8. PRIMER

1. SHTRIM PLLAKE
2. SHTRESE AVULLPENGUESE
3. SHTRESE NIVELUESE

1. TAVAN GIPSI
2. SOLETE 1. TAVAN GIPSI

2. SOLETE
1. TAVAN GIPSI
2. SOLETE

1. TAVAN GIPSI
2. SOLETE

1. SHTRIM PLLAKE
2. SHTRESE AVULLPENGUESE
3. SHTRESE NIVELUESE

1. SHTRIM PLLAKE
2. SHTRESE AVULLPENGUESE
3. SHTRESE NIVELUESE

1. SHTRIM PLLAKE
2. SHTRESE AVULLPENGUESE
3. SHTRESE NIVELUESE

Panel SANDWICH 4cm

Termoizolim XPS 5 cm
Hidroizolim me 2 shtresa katrama /njera granilato

Solete B/A

Hidroizolim me 2 shtresa katrama

Parket

Dritare me hapje jashte

Dritare e pahapshme

Kornize veshje me gips aquapanel

Rrjete Gabion per mbrojtjen
e dritareve nga goditjet

Dritare me hapje jashte

Dritare e pahapshme

Rrjete Gabion per mbrojtjen
e dritareve nga goditjet

Termoizolim 5 cm

Rrjete Gabion per mbrojtjen
e dritareve nga goditjet

Tub HDPE i brinjuar
Ø315mm per rrjetin KUZ
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PRERJA A-A  E SHKOLLES "KAJO KARAFILI"
Shk. 1:200

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                PRERJE A-A

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.

Nenshtrese betoni niveluese
    Termoizolim XPS 5 cm

Termoizolim 5 cm

Termoizolim 5 cm



+6.80

+5.80

+4.50

+3.40

+2.40

+1.10

-0.99

±0.00

+6.80

+5.80

+4.50

+3.40

+2.40

+1.10

-0.99

±0.00

+8.50+8.50

DRITARE DOPIO-XHAM TJEGULLA
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20
80

24
0

PRERJA B-B  E SHKOLLES "KAJO KARAFILI"
Shk. 1:150

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
              PRERJE B-B

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.



80

PRERJE 1-1

50
75

15

10
25

10
20

30

2.5 2.5

Pllake b/a granil

Tulle

Suva

Brez b/a

Tra themeli 50x25
C25/30

Shtrese betpmi i varfer
10 cm C15/20

Shtrese cakulli 20cm

Shtrese cakulli 30 cm

4 Ø 14 mm

20

PLAN

PAMJE

20
0

20

460

1

1

40 40

500

2.
5

2.
5

2.
5

2.
5

1

1

Tulla

Kolloncina b/a

Kolloncina b/a Kolloncina b/a

Kangjella hekuri

Kangjella hekuri

Kangjella hekuri

Suva

Pllake b/a granil

Pllake b/a granil

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.



-1.05

±0.00
±0.00

Pllake mermeri 2cm

Hidroizolim 0.5cm

Shtrese beton i lehte  5cm
Kolle 0.5 cm

14

30

15

Pllake + kolle 1cm

Hidroizolim 0.5cm

Termoizolim me polisterol 5cm
Lluster cimento

Lluster cimento
Lluster cimento 2cm

Struktura b/a ekzistuese

Pllake mermeri 2cm
Kolle 0.5 cm

Struktura b/a ekzistuese
Hidroizolim 0.5cm

-Pllake trotuari 6 cm
-Rere 4 cm
-Solete b/a 12 cm (Ø10/20cm)
-Cakell 30 cm
- Membrane gjeotekstil
-Dhe' i ngjeshur

Vetrate Dopio Xham

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.



Lluster cimento 2 cm
Struktur b/a

Cakull

Kapak pusete

Lluster cimento
Hidroizolim

Hidroizolim deri
ne lartesine 1m

Pllake + kolle 1cm

Hidroizolim 0.5cm

Termoizolim me polisterol 5cm

Lluster cimento

Lluster cimento

Stirobeton 30 cm

Soleta ekzistuese

-0.10

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.

-Grafiato
-Kolle rashinimi
-Rrjete me fibra xhami/ poliester
-Panel polisteroli kompakt jeshil 5 cm
-Kolle ngjitese per polisterol
-Murature ekzistuese
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MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.



-Pllakë mermeri 2cm
-Kolle
-Shtresa ekzistuese

Frezim i pjesshëm

Detaj i shkallës

-Pllaka
-Kollë
-Llustër cimento 2cm
-Shtresa ekzistuese

Detaj i shtresave të dyshemesë
 së ndërkateve

-Pllaka
-Kollë
-Llustër cimento 2cm
-Shtresa ekzistuese
-Solete ekzistuese

D1 SH 1:50

12
24

5
74

30
12

7
70

24
5

45
10

45

+3.95

+6.30

+7.40

+12.13

10
0

14
5

-Pllaka
-Kollë

-Llustër cimento 2cm
-Shtresa ekzistuese

-Solete ekzistuese

Mur ekzistues

Brez B/A 10 cm

Prag mermeri 2 cm me kolle

Murature e re
Brez B/A 10 cm

10
8

Polisterol 5 cm
Hidroizolim

Suvatim
Plintus

Brez B/A 10 cm

Plintus h=8cm

2 10 8

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.

-Pllakë
-Hidroizolim me dy shtresa
katrama
-Beton i lehtësuar me pjerrësi
-Termoizolim 5cm
-Shtresë avullizoluese
-Soleta ekzistuese

-Grafiato
-Kolle rashinimi
-Rrjete 
-Panel polisteroli XPS 5 cm
-Kolle ngjitese per polisterol
-Murature 20 cm

-Grafiato
-Kolle rashinimi
-Rrjete
r -Panel polisteroli 5 cm
-Kolle ngjitese per polisterol
-Murature e re

-Grafiato
-Kolle rashinimi
-Rrjete 
-Panel polisteroli XPS 5cm
-Kolle ngjitese per polisterol
-Murature

-Grafiato
-Kolle rashinimi
-Rrjete me 
-Panel polisteroli 5 cm
-Kolle ngjitese per polisterol
-Solete ekzistues

- Lyerje boje ngjyre e bardhe
- Suva 2 cm
- Mur tulle 10cm
- Termoizolim 5cm
- Hidroizolim h=40cm
- Rrjete plastike
- Suva me perberje akrilike
 ngjyre gri

- Pllaka gres porcelanat 1 cm
- Kolle
- Lluster Cimento 2 cm

- Beton i lehtesuar 8 cm
- Solete b/a 20 cm

- Pllaka gres porcelanat 1 cm
- Kolle
- Lluster cimento
- Hidroizolim
- Beton i lehtesuar
- Soleta b/arme



MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.



Kolle per perdorim te jashtem (fasada)
Rrjete (sintetike 10x10mm)
Astar
Suva (2 cm)

Plintus
Pllaka
Kolle
Lluster cimento
Solete B\A, C 20-30
Suva (2 cm)

(sistem kapote)  (6 cm)

Rrjete (sintetike 10x10mm)

(25x6x2 cm)

Detaj  muri perimetral
me veshje termoizoluese (kapote)
SH.1:25

Detaj  muri perimetral
me termoizolim (kapote),
veshje dekorative terrakote .
SH.1:25

Solete B\A, C 20-30
Suva (2 cm)

Profil ndares  SP AL 120\80

Hidroizolimi (Mapei +rrjete sintetike 2d)

Lluster cimento 3 cm

Kolle
Pllake

5. HIDROIZOLIM KARTON KATRAMAT

7. ULLUK LLAMARINE

6. ÇATI DRURI120°

2. LISTELA 4X4 ÇDO 33 CM

1. TJEGULLA MARSEJEZE

LEGJENDE

5

50

10

4
1

7

12 6

2

3

8

8. SOLET B/A

ZHAVORR 15cm

PLLAKA GRANILI 2cm

DHE I HEDHUR

BETON I VARFER 10cm

LlLAÇ ÇIMENTO 2cm

KUOTA E TOKES NATYRALE

10 90

5

4

3

DAVANCAL MERMERI 3cm
MURATURE ME TULLA 20cm
SUVA 2cm

2 20 1 2

PLLAKA GRES 1cm
SHTRESE KOLLE 1cm
LLUSTER ÇIMENTO 6cm
SOLETE BETONARME 30cm
SUVA 1cm

45

30
8

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.

3. LISTELA 6X3 ÇDO 120 CM

4. LISTELA 6X4 ÇDO 120CM

    TERMOIZOLIM POLISTERPL 5 CM 

Suva (2 cm)
Tulle me bira (20 cm)
Izolim 
(sistem kapote)  (5 cm)

Lluster cimento 2 cm
Termoizolim 

Suva (2 cm)
Tulle me bira (20 cm)
Izolim 

Kolle per perdorim te jashtem (fasada)

Plintus
Pllaka
Kolle
Lluster cimento
Solete B\A, C 20-30
Suva (2 cm) Veshje dekorative me terrakote tulle
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Cakell
H = 20 CM.

Toke natyrale

86

257

Bar sitentik

PJERESI= 1% PJERESI= 1%

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
              DETAJE

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.
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PLANIMETRIA SISTEMIMI E SHKOLLES "KAJO KARAFILI"
Shk. 1:300

MIRATOHET
KRYETARI I BASHKISE

ILIR XHAKOLLI

OBJEKTI:
........

PL.__________

EMERTIMI:
                SISTEMIM

Bashkia Pogradec
Drejtoria e Planifikimit,
Kontrollit dhe Zhvillimit

te Territorit

Sektori i projekteve te infrastruktures
       dhe planifikimit vendor

Drejtor:

Ark. Paskalino Ziko
ARK. DHIMITRAQ GJATA

ING. KLAJDI ILO

ING. ARSEL LICKOLLARI

MARJANO TASELLARIARK.
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